

# **JO Knudsen Byg ApS**

Søndergade 44, 4

8000 Aarhus C

CVR-nr. 37766038

## **Årsrapport 2016/17**

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. februar 2018

---

Johnny Hast Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**JO Knudsen Byg ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	JO Knudsen Byg ApS Søndergade 44, 4 8000 Aarhus C
CVR-nr.	37766038
Stiftelsesdato	31. maj 2016
Regnskabsår	31. maj 2016 - 30. september 2017
<b>Direktion</b>	Johnny Hast Hansen , Direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrer og murervirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 31. maj 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. -262.681, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum på kr. 381.779, og en egenkapital på kr. -212.681.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i sit første regnskabsår haft et underskud, hvilket har været utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et overskud i kommende regnskabsår, da man har fået nye ordrer ind. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere sin selskabskapital ved egen fremtidig drift.

**Resultatopgørelse**

	Note	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.117.085</b>
Personaleomkostninger	1	-1.437.613
<b>Driftsresultat</b>		<b>-320.528</b>
Finansielle omkostninger	2	-14.567
<b>Resultat før skat</b>		<b>-335.095</b>
Skat af årets resultat	3	72.414
<b>Årets resultat</b>		<b>-262.681</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-262.681
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-262.681</b>

**Balance 30. september 2017**

	Note	2017 kr.
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		172.136
Udskudte skatteaktiver		72.414
Andre tilgodehavender		120.535
<b>Tilgodehavender</b>		<u>365.085</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>16.694</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>381.779</u>
<b>Aktiver</b>		<u>381.779</u>

JO Knudsen Byg ApS

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-262.681
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>-212.681</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		238.911
Anden gæld		355.549
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>594.460</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>594.460</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>381.779</b></u>
Eventualforpligtelser	5	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6	

**Noter**

2016/17

**1. Personaleomkostninger**

Lønninger	1.437.437
Andre personaleomkostninger	176
	<b>1.437.613</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	4
-----------------------------------	---

**2. Finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger	14.567
	<b>14.567</b>

**3. Skat af årets resultat**

Reg. udskudt skat	72.414
	<b>72.414</b>

**4. Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	50.000	0	0	50.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	-262.681	0	-262.681
	<b>50.000</b>	<b>-262.681</b>	<b>0</b>	<b>-212.681</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

**5. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.